

H27年度 関東支部予算実績表

(H27.4.1～H28.3.31)

(単位:円)

事業NO	事業名	時期	目的	概要		予算	実績	予算-実績	進捗率
1	企画運営委員会		支部活動の企画運営委員会	各事業の企画運営の実施。	収入	0	85	-85	-
					支出	117,000	116,133	867	99.3%
					収入-支出	-117,000	-116,048	-952	99.2%
2	支部会議(5月)	第1四半期	平成26年度東京支部事業計画の発表及び会員交流会の実施	平成26年度の東京支部事業計画の発表とセミナー開催及び関東支部会員の交流会を実施する。	収入	120,000	124,000	-4,000	103.3%
					支出	767,500	674,921	92,579	87.9%
					収入-支出	-647,500	-550,921	-96,579	85.1%
3	支部例会(8月) (講演会・納涼会)	第2四半期	セミナー開催及び会員交流会の実施	セミナー開催及び、新入会員企業等による紹介プレゼンを実施したのち、交流会を開催する。	収入	200,000	155,000	45,000	77.5%
					支出	721,500	657,011	64,489	91.1%
					収入-支出	-521,500	-502,011	-19,489	96.3%
4	支部例会(11月) (講演会・忘年会)	第3四半期	セミナー開催及び会員交流会の実施	セミナー開催及び、新入会員企業等による紹介プレゼンを実施したのち、交流会を開催する。	収入	200,000	157,000	43,000	78.5%
					支出	837,500	580,207	257,293	69.3%
					収入-支出	-637,500	-423,207	-214,293	66.4%
5	支部会議(2月)	第4四半期	次年度事業の策定・承認とセミナー開催及び会員交流会の実施	年度計画策定について支部会員へ策定・承認する会議を実施。また、講演会及び、交流会を実施し、会員企業同士の交流を語る。	収入	60,000	52,000	8,000	86.7%
					支出	399,300	356,985	42,315	89.4%
					収入-支出	-339,300	-304,985	-34,315	89.9%
6	フレッシュヤーズ セミナー	第1四半期	新卒者のためのセミナー実施	会員企業をはじめとした組込みシステム企業を対象とした新人研修セミナー(一般教養と組込み関連)を実施する。	収入	540,000	418,000	122,000	77.4%
					支出	508,000	477,443	30,557	94.0%
					収入-支出	32,000	-59,443	91,443	-185.8%
7	各種セミナー (今期は2回実施 来期は3回予定)		各種セミナーの実施(3回)	若手社員、管理者、総務担当者、ITエンジニア等対象にしたセミナーを実施する。	収入	2,000,000	1,620,000	380,000	81.0%
					支出	2,052,600	1,976,533	76,067	96.3%
					収入-支出	-52,600	-356,533	303,933	677.8%
8	独身者の為の 異業種交流会 (今期は1回実施 来期は2回予定)		独身者の為の出会いの場づくり	ボーリング大会、懇親会等の企画を通じて会員企業、異業種間での出会いの場づくりを行う。	収入	120,000	46,000	74,000	38.3%
					支出	560,000	543,986	16,014	97.1%
					収入-支出	-440,000	-497,986	57,986	113.2%
9	企業等見学会 (今期は未実施 来期は1回予定)		施設見学を始めとした最先端技術の見学会を開催する。	施設見学を始めとした最先端技術の見学会を開催する。	収入	120,000	75,000	45,000	62.5%
					支出	351,500	365,843	-14,343	104.1%
					収入-支出	-231,500	-290,843	59,343	125.6%
10					収入	0	0	0	-
					支出	0	0	0	-
					収入-支出	0	0	0	-
11					収入	0	0	0	-
					支出	0	0	0	-
					収入-支出	0	0	0	-
合計					収入	3,360,000	2,647,085	712,915	78.8%
					支出	6,314,900	5,749,062	565,838	91.0%
					収入-支出	-2,954,900	-3,101,977	147,077	105.0%